
UCHWAŁA NR XXXIV/183/09
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE

z dnia 03 sierpnia 2009 r.

w sprawie I zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wasilków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 
138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52 poz. 420) oraz art.  12 ust.  1 i art.  27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41; Nr 141, 
poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 225, 
poz.1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 123 poz. 803; Nr 199 poz. 1227; Nr 201 
poz.  1237  i  Nr  220  poz.  1413),  zgodnie  z  uchwałą  Nr XII/68/07  Rady  Miejskiej  w 
Wasilkowie z dnia 25 października 2007 r., uchwala się co następuje:

§ .1 1. Uchwala się I zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wasilków uchwalonego uchwałą Nr XXXIX/229/06 Rady 
Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 kwietnia 2006 r., zwaną dalej I zmianą studium.

.2 Zmiana studium obejmuje część tekstową zawartą w załącznikach nr 1 i nr 2 oraz 
obszar określony na rysunkach stanowiących załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ .2 Załącznikami do niniejszej uchwały są:

)1 załącznik  nr  1  –  fragment  tekstu  I  zmiany  studium  z  oznaczeniem  kursywą  oraz 
pogrubieniem zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą;

)2 załącznik nr 2 – jednolity tekst I zmiany studium z uwzględnieniem oznaczonych kursywą 
oraz pogrubieniem zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą;

)3 załącznik nr 3 – fragment rysunku I zmiany studium w skali 1 : 10 000 z uwzględnieniem 
zmian graficznych wprowadzonych niniejszą uchwałą;

)4 załącznik nr 4 – jednolity rysunek I zmiany studium w skali 1 : 20 000 z uwzględnieniem 
zmian graficznych wprowadzonych niniejszą uchwałą;

)5 załącznik  nr 5 – określenie  sposobu rozpatrzenia  uwag dotyczących  projektu I  zmiany 
studium.

§ .3 W  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
miasta i gminy Wasilków”, zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIX/229/06 Rady Miejskiej w 
Wasilkowie z dnia 27 kwietnia 2006 r., wprowadza się następujące zmiany:

)1 w  ZAŁĄCZNIKU  NR  1,  POLITYKA  PRZESTRZENNA  pkt  8.2.   „Ustalenia 
funkcjonalno-przestrzenne  dla poszczególnych  terenów  w  jednostkach  planistycznych. 



Jednostka A – Rybniki”, przed zapisem „A-UP – usługi publiczne”, dodaje się zapis o 
brzmieniu zgodnym z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały;

)2 oznaczone graficznie  na rysunku studium oraz w legendzie zgodnie z załącznikami Nr 3 
i Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ .4 W  zakresie  uregulowanym  niniejszą  uchwałą  traci  moc  uchwała  Nr 
XXXIX/229/06  Rady Miejskiej  w Wasilkowie  z  dnia  27  kwietnia  2006 r.  w sprawie 
„ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Wasilków”.

§ .5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa.

§ .6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

2


